Assunto: Aviso

CMS/Geral-22/00
Página 1 de 1

Aviso n.º 33/2015 - Notariado

   1.º ADITAMENTO AO ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.º 07/2014 - RECTIFICAÇÃO

               A Câmara Municipal de Sesimbra torna público que, de conformidade com a

deliberação tomada na sua reunião de 04 de Março de 2015, nos termos e ao abrigo do

artigo 148.º do Código do Procedimento Administrativo, se procede à rectificação ao al-

vará de loteamento n.º 07/2014, emitido em 20 de Outubro de 2014 em nome de

Administração Conjunta da Augi 35, quanto à identificação na parte respeitante ao

ponto 2 das Condicionantes do Loteamento:

 -  Assim, onde se lê:

 “………………………………………………………………………………

               -  Área de cedência para domínio público municipal 4.236,91 m2, destinada a

arruamentos e zona verde pública. ……………………………………………………..

 - Deve ler-se:

 “………………………………………………………………………………….

 - Área de cedência para domínio público municipal de 4.806,71 m2, sendo

4.236,91 m2 para arruamentos e 569,80 m2 para zona verde pública”.…………………

         Paços do Município de Sesimbra, 18 de Março de 2015.

                                                  O Presidente da Câmara,

                   Augusto Pólvora, Arqt.º